



Holgaard Arkitekter ApS

Strandgade 8 A, 4000 Roskilde

CVR-nr. 30 58 67 00

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2024.

Carsten Engtoft Holgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Egenkapitalopgørelse | 8 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 11 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Holgaard Arkitekter ApS
Strandgade 8 A
4000 Roskilde

Telefon: 41908555
Telefax: 33 69 00 46
Hjemmeside: www.holgaard.dk
E-mail: ceh@holgaard.dk

CVR-nr.: 30 58 67 00
Stiftet: 10. maj 2007
Hjemsted: Roskilde
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Carsten Engtoft Holgaard

Revisor

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive arkitektvirksomhed, og virksomhed i tilknytning hertil samt rådgivning og virksomhed med design, udvikling og produktion af industrielt design og virksomhed med handel, service og investering.

Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119 idet selskabet har tabt hele egenkapitalen.

Selskabet Holgaard Holding ApS har pr. 31. december 2023 et tilgodehavende på kr. 738.747. Ledelsen er opmærksom på kapitaltabsreglerne. Selskabets ledelse forventer at kunne reetablere selskabskapitalen via fremtidig indtjening eller gældskonvertering. Der er indhentet en tilbagetrædelseserklæring fra Holgaard Holding ApS, hvori det erklæres, at selskabets ejer ikke vil kræve sit tilgodehavende betalt før selskabet har midlerne hertil og ikke tidligere end 31. december 2024.

På baggrund heraf aflægges årsregnskabet efter principperne forsat drift (going concern).

Der henvises til note 1.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 59.209 kr. mod 16.079 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 45.371 kr. mod -94.894 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indstuffed begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|---|---------------|----------------|
| Bruttofortjeneste | 59.209 | 16.079 |
| 2 Personaleomkostninger | -354 | -96.280 |
| Driftsresultat | 58.855 | -80.201 |
| Andre finansielle indtægter | 1.715 | 1.056 |
| 3 Øvrige finansielle omkostninger | -15.199 | -15.749 |
| Resultat før skat | 45.371 | -94.894 |
| Skat af årets resultat | 0 | 0 |
| Årets resultat | 45.371 | -94.894 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 45.371 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | 0 | -94.894 |
| Disponeret i alt | 45.371 | -94.894 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|----------------|----------------|
| <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 85.086 | 83.403 |
| Tilgodehavender i alt | 85.086 | 83.403 |
| Likvide beholdninger | 39.347 | 35.889 |
| Omsætningsaktiver i alt | 124.433 | 119.292 |
| Aktiver i alt | 124.433 | 119.292 |

Balance 31. december

| Passiver | | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|---------------------------|--|------------------------|------------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Egenkapital | | | |
| | Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| | Overført resultat | <u>-757.860</u> | <u>-803.231</u> |
| | Egenkapital i alt | <u>-632.860</u> | <u>-678.231</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| 4 | Gæld til tilknyttede virksomheder | <u>738.747</u> | <u>732.838</u> |
| | Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>738.747</u> | <u>732.838</u> |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 17.609 | 21.221 |
| | Anden gæld | <u>937</u> | <u>43.464</u> |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>18.546</u> | <u>64.685</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>757.293</u> | <u>797.523</u> |
| | Passiver i alt | <u>124.433</u> | <u>119.292</u> |
| 1 | Usikkerhed om fortsat drift (going concern) | | |
| 5 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 6 | Eventualposter | | |

Egenkapitaloppgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|--|---------------------------|--------------------------|-----------------|
| Egenkapital 1. januar 2023 | 125.000 | -803.231 | -678.231 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 45.371 | 45.371 |
| | 125.000 | -757.860 | -632.860 |

Noter

1. Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119 idet selskabet har tabt hele egenkapitalen.

Selskabet Holgaard Holding ApS har pr. 31. december 2023 et tilgodehavende på kr. 738.747. Ledelsen er opmærksom på kapitaltabsreglerne. Selskabets ledelse forventer at kunne reetablere selskabskapitalen via fremtidig indtjening eller gældskonvertering. Der er indhentet en tilbagetrædelseserklæring fra Holgaard Holding ApS, hvori det erklæres, at selskabets ejer ikke vil kræve sit tilgodehavende betalt før selskabet har midlerne hertil og ikke tidligere end 31. december 2024.

På baggrund heraf aflægges årsregnskabet efter principperne for sats drift (going concern).

2. Personaleomkostninger

| | | |
|--|------------|---------------|
| Lønninger og gager | 0 | 84.490 |
| Pensioner | 0 | 11.506 |
| Andre omkostninger til social sikring | 354 | 284 |
| | <u>354</u> | <u>96.280</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>0</u> | <u>1</u> |

3. Øvrige finansielle omkostninger

| | | |
|--|---------------|---------------|
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 14.715 | 14.595 |
| Andre finansielle omkostninger | 484 | 1.154 |
| | <u>15.199</u> | <u>15.749</u> |

4. Gæld til tilknyttede virksomheder

| | | |
|--|-----------------------|-----------------------|
| Gæld til tilknyttede virksomheder i alt | <u>738.747</u> | <u>732.838</u> |
| | | |
| Andel af gæld, der forfalder efter 5 år | <u>0</u> | <u>0</u> |

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2023.

Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holgaard Holding ApS, CVR-nr. 27 52 38 03, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
